[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   07.10.2014г.                                                                                            №  148 р
О внесении изменений в распоряжение

 Администрации от 06.10.2014г.№147 р

«О создании комиссии»
    1.   Внести следующие  изменения в Распоряжение Администрации от 06.10.2014г. №147 р  «О создании комиссии»:
1.1.Дополнить  состав комиссии по проверке  соблюдения графика подачи тепловой энергии от ООО «Тепло-сбыт» МУ МП ЖКХ следующими членами комиссии:
Представитель  управления жилищно-коммунального хозяйства и капитального строительства Администрации Собинского района ( по согласованию)
Представитель ООО «Тепло-сбыт» (по согласованию)
1.2.Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Поручить данной комиссии провести обследование системы теплоснабжения    заводского микрорайона поселка Ставрово МУ МП ЖКХ на предмет выявления утечки теплоносителя».
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления поселок Ставрово www.stavrovo-info.ru
Глава поселка Ставрово                                                                А.Н.Трухин.